
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letersi per femije 

Afati i janarit 2018 

Kaluan: 

1. Drenusha Hoda  7 (shtatë) 

2. Endrita Shala        7 (shtatë) 

3. Fiorina Shehu        7 (shtatë) 

4. Elmedin Mahmuti 6 (gjashtë) 

5. Endrit Gajraku    6 (gjashtë) 

 

 

 

Konsultimet: 02.02.2018, ora 11:30  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 


